

Příloha č. 1 - Technická specifikace

Instalatérský a topenářský materiál							
Pořadí	Název položky	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	Množství na 24 měs.	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
1.	Baterie nástěnná 100 mm dřezová - chrom, otočné ramínko spodní min. 20 cm, kartuše nízká 35 mm, minimální váha bez příslušenství - 622g	ks	508,20 Kč	614,92 Kč	80	40 656,00 Kč	49 193,76 Kč
2.	Baterie nástěnná 150 mm dřezová - chrom, otočné ramínko spodní min. 20 cm, kartuše nízká 35 mm, minimální váha bez příslušenství - 674g	ks	496,10 Kč	600,28 Kč	80	39 688,00 Kč	48 022,48 Kč
3.	Baterie nástěnná 100 mm vanová - chrom, kartuše nízká 35 mm, minimální váha bez příslušenství - 852g	ks	508,20 Kč	614,92 Kč	80	40 656,00 Kč	49 193,76 Kč
4.	Baterie nástěnná 150 mm vanová - chrom, kartuše nízká 35 mm, minimální váha bez příslušenství - 802g	ks	508,20 Kč	614,92 Kč	80	40 656,00 Kč	49 193,76 Kč
5.	Baterie dřezová stojánková s pohybem - chrom, otočné ramínko min. 200 mm, kartuše nízká 35 mm	ks	422,70 Kč	511,47 Kč	80	33 816,00 Kč	40 917,36 Kč
6.	Baterie umyvadlová stojánková s pohybem - chrom, otočné ramínko 150 mm, kartuše nízká 35 mm	ks	422,70 Kč	511,47 Kč	80	33 816,00 Kč	40 917,36 Kč
7.	Baterie dřezová stojánková s pohybem - chrom, otočné ramínko výška cca 75 mm, kartuše nízká 35 mm	ks	405,35 Kč	490,47 Kč	80	32 428,00 Kč	39 237,88 Kč

8.	Sprchová nástěnná baterie bez příslušenstv - chrom, rozteč baterie 100 mm, typ kartuše 35 mm	ks	432,00 Kč	522,72 Kč	80	34 560,00 Kč	41 817,60 Kč
9.	Sprchová nástěnná baterie bez příslušenstv - chrom, rozteč baterie 150 mm, typ kartuše 35 mm	ks	432,00 Kč	522,72 Kč	80	34 560,00 Kč	41 817,60 Kč
10.	Ramínko baterie-univerzální S 20 cm, průměr 18 mm, celková výška převlečné matice 27 mm, výška závitů matice cca 11,5 mm <i>(přiložené foto)</i>	ks	95,76 Kč	115,87 Kč	150	14 364,00 Kč	17 380,44 Kč
11.	Ramínko baterie-univerzální S 27 cm, průměr 18 mm, celková výška převlečné matice 27 mm, výška závitů matice cca 11,5 mm <i>(přiložené foto)</i>	ks	113,43 Kč	137,25 Kč	50	5 671,50 Kč	6 862,52 Kč
12.	Ramínko baterie-univerzální S 35 cm, průměr 18 mm, celková výška převlečné matice 27 mm, výška závitů matice cca 11,5 mm <i>(přiložené foto)</i>	ks	124,83 Kč	151,04 Kč	50	6 241,50 Kč	7 552,22 Kč
13.	Sprchová hlavice (růžice) - chrom, samočistící, průměr růžice 70 mm	ks	42,75 Kč	51,73 Kč	400	17 100,00 Kč	20 691,00 Kč
14.	Sprchová hadice : délka: 150 cm, průměr hadice: 14 mm. Materiál: nerezová ocel. Povrch chrom. 1/2" konusová matice s plochým těsněním, dvojitý zámek opletení	ks	85,1238 Kč	103,00 Kč	400	34 049,52 Kč	41 199,92 Kč
15.	WC kombinační klozet se splachovací nádržkou šikmý, spodní nebo zadní odpad, délka cca 63,5 cm, šířka 36 cm, výška 77 cm, keramika	ks	1 808,04 Kč	2 187,73 Kč	30	54 241,20 Kč	65 631,85 Kč
16.	Stojící klozet, hluboké splachování, vodorovný, svislý odpad , délka 46cm, šířka 36cm, výška 40 cm, keramika	ks	607,6770 Kč	735,29 Kč	30	18 230,31 Kč	22 058,68 Kč

17.	WC závěsný klozet, hluboké splachování, délka 53cm, šířka 36cm, výška 35cm, keramika	ks	751,83 Kč	909,71 Kč	10	7 518,30 Kč	9 097,14 Kč
18.	WC závěsný klozet, hluboké splachování, pro tělesně postižené, délka 36,5cm, šířka 36cm, výška 70cm, keramika	ks	2 925,00 Kč	3 539,25 Kč	10	29 250,00 Kč	35 392,50 Kč
19.	Splachovací WC nádržka vysokopoložená, Kompletní balení, včetně napouštěcího a vypouštěcího ventilu.	ks	505,4760 Kč	611,63 Kč	10	5 054,76 Kč	6 116,26 Kč
20.	Tlakový splachovač WC s páčkou, s regulací splachovacího proudu, pro WC s plochým i hlubokým splachováním, splachovací množství: 6 l, Připojení: 3/4", Materiál: tělo splachovače z mosazi, vnější provedení chrom	ks	960,00 Kč	1 161,60 Kč	20	19 200,00 Kč	23 232,00 Kč
21.	Vypouštěcí zařízení - ventil vypouštěcí pro vysokopoložené splachovací nádrže. Clona pro nastavení množství vypouštěné vody. Rozsah nastavení výšky 315-450 mm.	ks	124,4880 Kč	150,63 Kč	100	12 448,80 Kč	15 063,05 Kč
22.	GEBERIT vypouštěcí ventil pro UP300	ks	168,00 Kč	203,28 Kč	50	8 400,00 Kč	10 164,00 Kč
23.	GEBERIT Unifil Napouštěcí ventil pro splachovací nádržky pod omítku	ks	149,1120 Kč	180,43 Kč	50	7 455,60 Kč	9 021,28 Kč
24.	Geberit Kombifix Duofix sada těsnění napouštěcího ventilu	ks	35,0550 Kč	42,42 Kč	50	1 752,75 Kč	2 120,83 Kč

25.	Geberit KOMBIFIX ECO pro závěsné WC, nádržka UP 320	ks	2 620,00 Kč	3 170,20 Kč	10	26 200,00 Kč	31 702,00 Kč
26.	Geberit Duofix nádržka na závěsné WC do sádrokartonu	ks	3 450,00 Kč	4 174,50 Kč	10	34 500,00 Kč	41 745,00 Kč
27.	Plastové ovládací tlačítko Geberit Sigma01, určeno pro podomítkové moduly Kombifix a Duofix s nádrží UP320	ks	701,10 Kč	848,33 Kč	20	14 022,00 Kč	16 966,62 Kč
28.	Sedátko WC klasik T 3550 Sedátko na WC JIKA Olymp kombi	ks	59,28 Kč	71,73 Kč	160	9 484,80 Kč	11 476,61 Kč
29.	Sedátko WC kombi T 3551. Pro kombi WC : Jika Lyra, Lyra Pl	ks	59,28 Kč	71,73 Kč	160	9 484,80 Kč	11 476,61 Kč
30.	Sedátko WC Sanit 7000 Stabilní WC sedátko z duroplastu, kovové šrouby na připevnění	ks	660,00 Kč	798,60 Kč	40	26 400,00 Kč	31 944,00 Kč
31.	Umyvadlo keramické kulaté s otvorem, rozměr umyvadla cca 55 x 45	ks	504,8490 Kč	610,87 Kč	30	15 145,47 Kč	18 326,02 Kč
32.	Umyvadlo keramické kulaté bez otvoru, rozměr umyvadla cca 55 x 45 x 18,5.	ks	600,00 Kč	726,00 Kč	30	18 000,00 Kč	21 780,00 Kč
33.	Výlevka - závěsná výlevka odpad 110 mm - včetně mřížky, Rozměry výrobku cca: Šířka: 435 mm Výška: 510 mm Hloubka: 400 mm	ks	2 836,0920 Kč	3 431,67 Kč	6	17 016,55 Kč	20 590,03 Kč
34.	Sifon- umyvadlo - pouze T-1015-DN40	ks	55,00 Kč	66,55 Kč	200	11 000,00 Kč	13 310,00 Kč

35.	Sifon- dřez - pouze T-705-DN50	ks	85,00 Kč	102,85 Kč	50	4 250,00 Kč	5 142,50 Kč
36.	Sifon-vana - pouze T-1437C-DN50	ks	156,00 Kč	188,76 Kč	20	3 120,00 Kč	3 775,20 Kč
37.	Zátka dřezová - gumová 5/4"	ks	6,84 Kč	8,28 Kč	20	136,80 Kč	165,53 Kč
38.	Zátka dřezová - gumová 6/4"	ks	7,9800 Kč	9,66 Kč	20	159,60 Kč	193,12 Kč
39.	Zátka umyvadlová chromová - zátku otvoru pro baterii	ks	42,6360 Kč	51,59 Kč	50	2 131,80 Kč	2 579,48 Kč
40.	Zátka vanová - pryžová černá s půlkroužkem Ø 46 mm vanová	ks	10,83 Kč	13,10 Kč	40	433,20 Kč	524,17 Kč
41.	Šrouby WC 6x80 sada (šestihranný šroub bez drážky)	ks	5,7114 Kč	6,91 Kč	200	1 142,28 Kč	1 382,16 Kč
42.	Šrouby umyvadlové na ukotvení 10x140	ks	13,8168 Kč	16,72 Kč	100	1 381,68 Kč	1 671,83 Kč
43.	A970 WC FLEXI napojení k WC 200x120x120 mm, délka 200-520 mm, průměr připojení 80/110x100/120 mm	ks	67,1004 Kč	81,19 Kč	100	6 710,04 Kč	8 119,15 Kč
44.	A97 WC Flexi napojení k WC , Nastavitelná délka 240-600 mm Průměr připojení 80/110x100/120 mm	ks	71,8200 Kč	86,90 Kč	100	7 182,00 Kč	8 690,22 Kč
45.	Trubka HT ø 40/15 cm	ks	6,60 Kč	7,99 Kč	60	396,00 Kč	479,16 Kč
46.	Trubka HT ø 40/25 cm	ks	8,9000 Kč	10,77 Kč	60	534,00 Kč	646,14 Kč
47.	Trubka HT ø 40/50 cm	ks	11,00 Kč	13,31 Kč	60	660,00 Kč	798,60 Kč
48.	Trubka HT ø 40/100 cm	ks	18,00 Kč	21,78 Kč	60	1 080,00 Kč	1 306,80 Kč
49.	Trubka HT ø 50/15 cm	ks	8,1000 Kč	9,80 Kč	60	486,00 Kč	588,06 Kč
50.	Trubka HT ø 50/25 cm	ks	10,20 Kč	12,34 Kč	60	612,00 Kč	740,52 Kč
51.	Trubka HT ø 50/50 cm	ks	11,90 Kč	14,40 Kč	60	714,00 Kč	863,94 Kč
52.	Trubka HT ø 50/100 cm	ks	19,00 Kč	22,99 Kč	60	1 140,00 Kč	1 379,40 Kč
53.	PPR Trubka PN 16 DN 20x2,8 (cena za tyč 4m)	ks	37,8480 Kč	45,80 Kč	100	3 784,80 Kč	4 579,61 Kč
54.	PPR Trubka PN 16 DN 25x3,5 (cena za tyč 4m)	ks	60,42 Kč	73,11 Kč	100	6 042,00 Kč	7 310,82 Kč
55.	PPR Trubka PN 16 DN 32x4,4 (cena za tyč 4m)	ks	98,9520 Kč	119,73 Kč	100	9 895,20 Kč	11 973,19 Kč
56.	PPR Trubka PN 16 DN 40x5,5 (cena za tyč 4m)	ks	149,9328 Kč	181,42 Kč	100	14 993,28 Kč	18 141,87 Kč
57.	PPR Trubka PN 20 DN 20x3,4 (cena za tyč 4m)	ks	45,5088 Kč	55,07 Kč	100	4 550,88 Kč	5 506,56 Kč
58.	PPR Trubka PN 20 DN 25x4,2 (cena za tyč 4m)	ks	72,0024 Kč	87,12 Kč	100	7 200,24 Kč	8 712,29 Kč
59.	PPR Trubka PN 20 DN 32x5,4 (cena za tyč 4m)	ks	114,2736 Kč	138,27 Kč	100	11 427,36 Kč	13 827,11 Kč
60.	KGEM kanalizační trubka s hrdlem SN8, DN 200/ 5000 mm	ks	673,6260 Kč	815,09 Kč	20	13 472,52 Kč	16 301,75 Kč
61.	KGEM kanalizační trubka s hrdlem SN8, DN 250/ 1000 mm	ks	339,0000 Kč	410,19 Kč	20	6 780,00 Kč	8 203,80 Kč
62.	KGEM kanalizační trubka s hrdlem SN4, DN 110/ 500 mm	ks	34,00 Kč	41,14 Kč	20	680,00 Kč	822,80 Kč
63.	KGEM kanalizační trubka s hrdlem SN4, DN 125/ 500 mm	ks	42,6816 Kč	51,64 Kč	20	853,63 Kč	1 032,89 Kč
64.	KGEM kanalizační trubka s hrdlem SN4, DN 160/ 500 mm	ks	63,6804 Kč	77,05 Kč	20	1 273,61 Kč	1 541,07 Kč
65.	Uzavírací vršek (kuželka) do baterie 1/2"	ks	28,50 Kč	34,49 Kč	100	2 850,00 Kč	3 448,50 Kč
66.	Uzavírací vršek (kuželka) do baterie 3/8"	ks	19,1976 Kč	23,23 Kč	100	1 919,76 Kč	2 322,91 Kč

67.	Celokovový ventil rohový (roháček) 1/2" - 3/8" např. Schell	ks	59,00 Kč	71,39 Kč	200	11 800,00 Kč	14 278,00 Kč
68.	Ventil pračkový 1/2"	ks	55,0962 Kč	66,67 Kč	80	4 407,70 Kč	5 333,31 Kč
69.	Ventil zahradní 1/2"	ks	36,9360 Kč	44,69 Kč	48	1 772,93 Kč	2 145,24 Kč
70.	Ventil zahradní 3/4"	ks	44,1180 Kč	53,38 Kč	40	1 764,72 Kč	2 135,31 Kč
71.	vypouštěcí zařízení A2000	ks	190,8360 Kč	230,91 Kč	120	22 900,32 Kč	27 709,39 Kč
72.	vysoce účinný kapalný čistič odpadů s obsahem H2SO4, 1 litr	ks	82,6728 Kč	100,03 Kč	264	21 825,62 Kč	26 409,00 Kč
73.	kohout vypouštěcí 1/2" mosaz	ks	32,4900 Kč	39,31 Kč	40	1 299,60 Kč	1 572,52 Kč
74.	kohout vypouštěcí 3/8" mosaz	ks	44,2434 Kč	53,53 Kč	40	1 769,74 Kč	2 141,38 Kč
75.	kartuše nízká 35 mm	ks	31,9200 Kč	38,62 Kč	60	1 915,20 Kč	2 317,39 Kč
76.	sam.oliva k baterii T-5 1/2"	ks	10,4082 Kč	12,59 Kč	100	1 040,82 Kč	1 259,39 Kč
77.	sam.oliva k baterii T-5 3/8"	ks	10,4082 Kč	12,59 Kč	60	624,49 Kč	755,64 Kč
78.	Deskový radiátor CV 21 600x1600	ks	1 929,0396 Kč	2 334,14 Kč	10	19 290,40 Kč	23 341,38 Kč
79.	Deskový radiátor CV 21 600x1200	ks	1 588,6470 Kč	1 922,26 Kč	10	15 886,47 Kč	19 222,63 Kč
80.	Deskový radiátor CV 21 600x1000	ks	1 417,9206 Kč	1 715,68 Kč	10	14 179,21 Kč	17 156,84 Kč
81.	šroubení topenářské přímé 1"	ks	75,4680 Kč	91,32 Kč	40	3 018,72 Kč	3 652,65 Kč
82.	články radiátorové Kalor 500x160	ks	313,5456 Kč	379,39 Kč	60	18 812,74 Kč	22 763,41 Kč
83.	kulový kohout 3/4", voda, páka, vnitřní závit	ks	52,8960 Kč	64,00 Kč	20	1 057,92 Kč	1 280,08 Kč
84.	Pasta na měkké pájení se stříbrem	ks	233,3808 Kč	282,39 Kč	50	11 669,04 Kč	14 119,54 Kč
85.	Cín pro měkké pájení se stříbrem 2 mm	ks	254,9724 Kč	308,52 Kč	20	5 099,45 Kč	6 170,33 Kč
86.	čisticí rouno	ks	3,40 Kč	4,11 Kč	40	136,00 Kč	164,56 Kč
87.	Příchytka na trubku Cu 18mm plastová dvojitá	ks	3,40 Kč	4,11 Kč	50	170,00 Kč	205,70 Kč
88.	Cu trubka 18x1 mm	m	87,00 Kč	105,27 Kč	50	4 350,00 Kč	5 263,50 Kč
89.	Cu T kus 18x15x18 pájecí	ks	16,00 Kč	19,36 Kč	50	800,00 Kč	968,00 Kč
90.	Cu oblouk 18 hrdlo / hrdlo pájecí	ks	7,5582 Kč	9,15 Kč	50	377,91 Kč	457,27 Kč
91.	Cu oblouk 18 hrdlo / trubka	ks	13,8624 Kč	16,77 Kč	50	693,12 Kč	838,68 Kč
92.	sůl pro regeneraci katexových filtrů	kg	6,6348 Kč	8,03 Kč	1000	6 634,80 Kč	8 028,11 Kč
93.	elektrický kulatý ohřivač vody objemu cca 50 l, svisle zavěšený na zeď, krytí IP45. Příkon cca 2 kW. Vodorovné rozteče kotevních šroubů 450 mm. Referenční typ DZD OKCE 50. Připouští se výrobek se stejnými nebo vyššími parametry než má uvedený typ	ks	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč	2	7 000,00 Kč	8 470,00 Kč
94.	čtvrtkruhová sprchová zástěna 900x900 mm, Pochromované profily čiré sklo 4 mm, Šířka vstupu: cca 530 mm	ks	2 630,00 Kč	3 182,30 Kč	6	15 780,00 Kč	19 093,80 Kč
95.	Čtvrtkruhová sprchová vanička z litého mramoru, nosnost: min. 150 kg , výška vaničky: cca 3 cm	ks	2 520,00 Kč	3 049,20 Kč	6	15 120,00 Kč	18 295,20 Kč
<b>Cena celkem za všechny položky</b>						<b>1 082 257,44 Kč</b>	<b>1 309 531,50 Kč</b>

